
 

 

Høringsliste 
 

3F hoering@3f.dk 

3F Privat Service, Hotel og Restauration john.frederiksen@3f.dk 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademikerne ac@ac.dk 

Aluminium Danmark jh@alu.dk 

Andelsboligforeningernes Fællesrepræsenta-

tion 

abf@abf-rep.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

AutoBranchen Danmark info@abdk.dk 

Autobranchens Handels- og Industriforening 

i Danmark 

autig@autig.dk 

AutoCamperRådet info@autocamperraadet.dk 

Blik- og Rørarbejderforbundet forbundet@blikroer.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i SKAT Margrethe.Noergaard@Skat.dk; retssikkerhed@skat.dk 

Brancheforeningen for Skov, have og park 

forretninger 

per@danskmaskinhandel.dk 

Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk 

Business Danmark info@businessdanmark.dk 

Campingbranchen info@campingbranchen.dk 

Campingrådet info@campingraadet.dk 

Carta bol@carta.dk 

Centralforeningen af Taxiforeninger i Dan-

mark 

post@cat-taxi.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

Danmarks Frie Autocampere info@dfac.dk 

Danmarks Motor Union dmu@dmusport.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk 

Danmarks Restauranter og Cafeer d-r-c@d-r-c.dk 
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Danmarks Skibskredit export@dk-export.dk 

Danmarks Skibskreditfond danmarks@skibskredit.dk 

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Aktionærforening politik@shareholders.dk 

Dansk AutoGenbrug  post@autogenbrug.dk 

Dansk Automat Brancheforening  kl@d-a-b.dk 

Dansk Automobil Sports Union dasu@dasu.dk 

Dansk Automobilforhandler Forening daf@daf.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 

Dansk Elbil-alliance sja@danskenergi.dk 

Dansk Energi info@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Gasteknisk Center dgc@dgc.dk 

Dansk Landbrugsrådgivning skat@landscentret.dk 

Dansk Lokalsyn kontakt@dansklokalsyn.dk 

Dansk Maskinhandlerforening per@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Methanolforening methanolassociation@gmail.com 

Dansk Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk 

Dansk Solcelleforening sekretariat@solcelleforening.dk 

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biludlejere danske-biludlejere@mail.tele.dk 

Danske Biobrændsels- og Kulimportørers 

Association 

thh@dlg.dk 

Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk 

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk 

Danske Maritime info@danskemaritime.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

Danske Synsvirksomheder info@danskesynsvirksomheder.dk 

DANVA danva@danva.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DBU dbu@dbu.dk 

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk 

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk 
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Den Danske Bilbranche bil@di.dk 

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

DI di@di.dk 

DI Transport transport@di.dk 

Digitaliseringsstyrelsen digst@digst.dk 

Eksportrådet eksportraadet@um.dk 

EmballageIndustrien ssk@di.dk 

Energitilsynet post@energitilsynet.dk 

ERFAgruppen-Bilsyn info@erfagruppen-bilsyn.dk 

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regule-

ring 

letbyrder@erst.dk 

FDL - Frie danske lastbilvognmænd  fdl@fdl-vm.dk 

FDM fdm@fdm.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk 

Finansforbundet post@finansforbundet.dk 

FOA foa@foa.dk 

FORCE Technology info@forcetechnology.com 

Foreningen af Danske Skatteankenævn fds@skat.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Frie Funktionærer fifu@f-f.dk 

FSE fse@fse.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk 

FTF ftf@ftf.dk 

GAFSAM per@danskmaskinhandel.dk 

IBIS ibis@ibis.dk 

International Transport Danmark itd@itd.dk 

Justitia  mette@justitia-int.org; info@justitia-int.org 

Kraka kontakt@kraka.org 

Landsforeningen Polio-, Trafik- og Ulykkes-

skadede 

ptu@ptu.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

Mellemfolkeligt Samvirke, att. til Troels Bør-

rild  

hbr@ms.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 

Moderniseringsstyrelsen modst@modst.dk 

Motorcykel Forhandler Foreningen kontor@mff-dk.dk 

Motorcykel Importør foreningen mdp@advokatprince.dk 

Motorhistorisk Samråd mhs@motorhistorisk.dk 

Nasdaq OMX Copenhagen A/S copenhagen@nasdaqomx.com 

Olie Gas Danmark info@oilgasdenmark.dk  
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Partnerskabet for brint og brændselsceller tlj@hydrogennet.dk; chp@hydrogennet.dk; hj@hydrogen-

net.dk 

Sammenslutningen af Karosseribyggere og 

Autooprettere i Danmark 

info@skad.dk 

Sammenslutningen af Mindre Erhvervsfartø-

jer 

info@smedanmark.dk 

SEGES skat@seges.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk 

SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 

Søfartens Ledere mail@soefartens.org 

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk 

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk 

 

 

 


